

Abdelkarim K. - Né
13003 Marseille
0 à 1 an d'expérience
Réf : 2306281800



Scaphandrier

Objectifs

Mon objectif est de me faire un maximum d'expériences dans le milieu afin d'avoir une base suffisamment solide pour pouvoir travailler dans le monde entier.

Je souhaite donc faire la meilleure impression à chacun de mes employeur afin d'être recommandé

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur la France et étranger avec une rémunération plus de 3000 euros, dans le Batiment.

Formations

2023 : Titre professionnel

Titre Professionnel Diplôme IMCA

Classe II Mention A, INPP 2023

09/2022 : Formation à Aquadomia

Niveau 3 de plongée

Expériences professionnelles

04/2023 à ce jour :

Scaphandrier chez Inpp sur Marseille (13)

Actuellement en Formation à l'INPP

2021 - 2022 :

Manutentionnaire chez Provence Réception

2020 - 2021 :

Nettoyage, Peinture, Maçonnerie

2018 - 2021 :

Mannequin chez Élite Paris

Langues

Anglais (Oral : courant / Ecrit : avancé), Arabe (Oral : courant / Ecrit :)

Atouts et compétences

Habile de mes mains je touche à tout, ayant deux ans d'expérience dans le BTP je sais m'adapter et faire du travail qui ne rentre pas directement dans mon champs d'expertise.

- Mise en place de structures sous marines (forage, carottage, scellement, corps mort, ancrés à sable)

- Inspection de galerie
- Pose de blocs, forage, carottage, vidéo, bathymétrie, réparation, métrologie
- Entretien et nettoyage des installations
- Maintenance d'installations

Permis

Permis A

Centres d'intérêts

J'aime le monde marin et je m'intéresse beaucoup aux espèces marines.

Je pratique beaucoup de sport divers et variés, j'aime la connaissance la Philosophie et le développement personnel, je lis et j'écris beaucoup.

Je suis également combattant de MMA et joueur d'échecs

Je pratique aussi la menuiserie à titre créatif, je construis des meubles et j'aménage des camions